Marco AIe'!andro Brindis Suarez

De: Alejandra Marlene Mendoza Castorena

Enviado el: jueves, 15 de septiembre de 2022 12:20 p. m.

Para: Valeria Zamora Rodriguez

ccC: Marco Alejandro Brindis Suarez; Liliana del Carmen Landa Santoyo
Asunto: RE: CASO// AZCONA GALVAN, BENJAMIN // PP7 2000

Buen dia Vale

Adelante con el reembolso. Saludos.

De: Valeria Zamora Rodriguez <valeria.zamora@avigrupo.com>

Enviado el: jueves, 15 de septiembre de 2022 11:53 a. m.

Para: Alejandra Marlene Mendoza Castorena <alejandra.mendoza@avigrupo.com>

CC: Marco Alejandro Brindis Suarez <marco.brindis@avigrupo.com>; Liliana del Carmen Landa Santoyo
<liliana.landa@avigrupo.com>

Asunto: RE: CASO// AZCONA GALVAN, BENJAMIN // PP7 2000

Buen dia Dra. Pido de su apoyo por favor para la autorizacion del vale azul.

Quedo atenta, saludos.

De: Alejandra Marlene Mendoza Castorena <alejandra.mendoza@avigrupo.com>
Fnviadn el: miédrenlec 14 de centiemhre de 2022 NA°'52 n m




Para: Karla Ruth Arana Perez <karla.arana@avigrupo.com>; Valeria Zamora Rodriguez
<valeria.zamora@avigrupo.com>; Liliana del Carmen Landa Santoyo <liliana.landa@avigrupo.com>
CC: Florial Cecilio Jarquin Garcia <florial.jarquin@avigrupo.com>; Mario Esteban Bustamante Jarquin
<mario.bustamante @avigrupo.com>

Asunto: CASO// AZCONA GALVAN, BENJAMIN // PP7 2000

Buen dia

El colaborador Benjamin acudid a valoracidn, se le dio tratamiento médico, no presento dafios graves en ojo.

Al colaborador se le autorizo acudiera a valoracién médica a particular, sin embargo no se dio la indicacién de acudir
con médico especialista, por lo cual sélo se le autorizara el 50% de la consulta; Valeria tu apoyo para reembolsar a
colaborador: $1,530.

Se autorizo 2 dias de incapacidad interna (14 y 15 de septiembre), pago al 100%.

Como lo comenta la Médico Karla en el correo adjunto, el colaborador no portaba su Equipo de proteccién personal,
Valeria, Lic. Liliana se puede aplicar algin tipo de sancién al colaborador?.

Quedo atenta, saludos.



